Rua Princesa Isabel, 114- Barão de Cotegipe – RS –
CEP: 99740-000 - Fone/fax: 54 3523 1344

e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br
Site Oficial:www.baraodecotegipe.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARÃO DE COTEGIPE

EDITAL DE PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO 009/2021 - MOTORISTA

A Comissão nomeada pela portaria 3.142/2021, de 14 de Setembro de 2021, designada para coordenar o processo

Seletivo Simplificado, torna público que inscreveram-se e foram homologadas as inscrições para o cargo abaixo

relacionado os seguintes candidatos:

N° da Inscrição Nome do Candidato

001 ISAÍAS TRES

002 MARCOS DA LUZ

003 JOSIANE LUCIA SCHUH

004 ADEMAR MOZELESKI

005 JOSIMAR DALBOSCO

006 EDILSON BONATTO NUNES

007 MICHEL OTÁVIO RICARDI

008 EDEMAR CALGARO

Fica aberto o prazo de um dia para eventuais recursos.

Não havendo interposição de Recursos, a Comissão examinará na data de 23/09/2021 e divulgará o

resultado da Classificação Provisória na data de 24/09/2021, ficando desde já comunicados e

convocados os inscritos que o Sorteio para o caso de desempate será realizado na data de

27/09/2021, na Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal.

_____________________________________

Lindomar Mozeleski – Membro da Comissão Executiva – Portaria N° 3.142/2021

_____________________________________

Fabrício Roberto Martins – Membro da Comissão Executiva – Portaria N° 3.142/2021

_____________________________________

Volnei Luis Bertuol – Membro da Comissão Executiva – Portaria N° Portaria N° 3.142/2021

Barão de Cotegipe, 22 de Setembro de 2021.